E DI MAREMMA – CREDITO COOPERATIVO S.C. - in forma abbreviata BANCA TEMA – filiale 

di Arezzo per l’accredito del bonifico per il versamento della cauzione per le offerte 

telematiche: Codice SWIFT – BIC: ICRAITRRNN0 – IBAN IT72E0885114101000000359681 

** 

LOTTO UNO 

PREZZO BASE: € 104.000,00 (centoquattromila/00) 

OFFERTA MINIMA (-25%):  78.000,00 (settantottomila/00) 

RILANCIO MINIMO: € 2.000,00 (duemila/00) 

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE: 

Piena proprietà di porzione di fabbricato di tipo abitativo (alloggio tipologia loft) sviluppata 

su più livelli (PT, P1 e P soppalco), inserita all’interno di un edificio di più ampia consistenza

[...]

1 Mq. 24, Rendita € 44,62 (Posto auto scoperto). 

A corredo proporzionali di diritti sulle parti comuni dell’edificio per struttura e funzione ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 1117 c.c. Risulta costituito Condominio. 

LOTTO DUE 

PREZZO BASE: € 103.600,00 (centotremilaseicento/00) 

OFFERTA MINIMA (-25%):  77.700,00 (settantasettemilasettecento/00) 

RILANCIO MINIMO: € 2.000,00 (duemila/00) 

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE: 

Piena proprietà di porzione di fabbricato di tipo abitativo (alloggio tipologia loft) sviluppata 

su più livelli (PT, P1 e P soppalco), inserita all’interno di un edificio di più ampia consistenza

[...]

1 Mq. 25, Rendita € 46,48 (Posto auto scoperto). 

A corredo proporzionali di diritti sulle parti comuni dell’edificio per struttura e funzione ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 1117 c.c. Risulta costituito Condominio. 

LOTTO TRE 

PREZZO BASE: € 105.600,00 (centocinquemilaseicento/00) 

OFFERTA MINIMA (-25%): 79.200,00 (settantanovemiladuecento/00) 

RILANCIO MINIMO: € 2.000,00 (duemila/00) 

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE: 

Piena proprietà di porzione di fabbricato di tipo abitativo (alloggio tipologia loft) sviluppata 

su più livelli (PT, P1 e P soppalco), inserita all’interno di un edificio di più ampia consistenza